
گلشن مهر شناسنامه گلستان است 

روزنامه

8 8 ۵-۴

دوشنبه  ۱0 اردیبهشت  ماه ۱۴0۳/ سال بیست وپنجم / شماره 2۷۶8 /  8صفحه  /  2500 تومان 

آموزش 
حلقه مفقوده 

است   
■  بامسوولیت سردبیر

زندگی عمومی همواره اقتضای خود را 
دارد، شما هر کس  که باشید و از هر 
جایی که رسیده باشید در برخوردهای 
اجتماعی و رفتارهایتان باید تابع ضوابطی 
اجتماعی،  زندگی  زیرا ضرورت  باشید، 
اصولی را به من و شما دیکته کرده است، 
برای نمونه چه کسی به ما آموخته است 
که با لباس رسمی در محیط عمومی 
تردد کنیم؟یا چه کسی به ما آموخته است 
که در تاکسی و یا اتوبوس و یا هنگامی 
که در جمع دیگران نشسته ایم با گوشی 
خود بلند صحبت نکنیم؟ از این دست 
نمونه ها دهها یا صدها مورد را می توانیم 
مثال بزنیم . اما مساله مهم آن است که 
گاهی رفتارهای ما برای دیگران مزاحمت 
هایی را ایجاد می کند که آنها را صاحب 
حق کرده، می توانند به ما اعتراض کنند. 
مثلا امروزه بخش عمده ای از زندگی  
شهروندان  در واحدهای کوچک و بزرگ 
صاحب  هر  آیا  گذرد،  می  آپارتمانی  
ملکی می تواند رفتاری بر اساس سلیقه 
نیمه  توانیم  آیا می  باشد؟  خود داشته 
شبان در آپارتمان مان جارو برقی روشن 
کنیم و ..... که باعث اذیت همسایه ها 
شود آیا و آیاهای دیگر ..... بدیهی است 
که نمی توانیم و  باید ضمن توافق و 
احترام راهی مشترک برای زندگی مدنی  
انتخاب کنیم. زندگی مدنی هم از همین 
نکات ریز اما مهم آغاز می شود، اینکه 
شهروندان گرگان سه برابر استانداردهای 
ملی هدررفت آب دارند، اینکه مصرف 
انرژی در گلستان و یا کشور بیش از حد 
استاندارد است، اینکه جنگل ها را که 
میراث اجداد ماست با آتش روشن کردن 
تخریب می کنیم، اینکه مراتع از دست 
رفتارهای پرخطر ما به ستوه در آمده اند، 
اینکه ..... همه و همه نیازمند آموزش 
تعاملی و  است، زندگی مدنی زندگی 
با آموزش می  تساهلی است و  تنها 
توان شهروندان بالغ و عاقل تربیت کرد. 
رسانه های مجازی و حقیقی به همراه 
سیاستگزاری دقیق و علمی در این مسیر 
ارتقا سطح زندگی مدنی  به  می تواند 
بینجامد، پس آموزش مدنی شهروندان را 

جدی بگیریم .

یادداشت اول ذخیره خونی گلستان 
به نقطه امن ۱۰ روزه رسید

پیش بینی کشت ۲۰ هزار 
هکتار پنبه

حسینقلی قوانلو _ یکي از مهمترین 
مشکلات کشور، افزایش سطح عمومي 
قیمتها و افزایش قیمت ارزهاي خارجي 
مي باشد و متاسفانه معمولا دولتها بجاي 
به  مساله  علمي  و  کارشناسي  بررسي 
سراغ دلایل واهي چون مقصر جلوه دادن 
دولت قبل و یا دشمن را عامل آن دانستن 
و فعالیتهاي رسانه هاي مجازي مي روند. 
دارایي  نوعي  هم  ارز  که  پذیرفت  باید 
است و مانند سایر دارایي ها مثل زمین 
و طلا و کالاهاي بادوام و حتي کالاهاي 
مصرفي بر مبناي علم اقتصاد قیمت آن 
به میزان عرضه و تقاضاي آن بستگي دارد 
و هرگونه تغییر در عرضه و یا هرگونه 
تغییر یا شوک به تقاضاي آن باعث تغییر 
در قیمت ارز مي گردد و این تغییرات و 
حتي جهش ها، بارها و بارها در اقتصاد 
کشورمان اتفاق افتاده و تکرار شده و هر 
بار هم به جاي حل اقتصادي مساله و 
جلوگیري از آن متاسفانه دنبال جمشید 
بسم الله ها و فروشندگان خیابان فردوسي 
و گردانندگان کانالهاي مجازي رفته ایم. 
ارز  عرضه  سمت  که  کنیم  توجه  باید 
عبارت است از صادرات کالا و خدمات 
از  خصوصي  بخش  و  دولت  توسط 
جمله صادرات نفت و فراورده هاي نفتي 
و ورود سرمایه خارجي به کشور و سمت 
تقاضاي ارز شامل واردات کالا و خدمات 
و خروج سرمایه از کشور و واردات قاچاق 
و حتي تقاضاي ذخیره ارز در منازل را 
شامل مي شود. در این باره باید گفت، 
در سال قبل صادرات غیر نفتي کشور 

مي  کشور  عمده  ارز  تامین  محل  که 
باشد حدود ٩ درصد کاهش داشته و از 
غلط  اجراي  با  واردات کشور  آن طرف 
سیاست تثبیت ارز نیمایي و ارز ترجیهي 
رشد حدود ١٠ درصدي داشته و در نتیجه 
تراز منفي تجارت غیر نفتي کشور به 
حدود منفي ١٧ میلیارد دلار رسید و از 
در  آمریکا  گیري  سهل  علیرغم  طرفي 
تحریم بخش نفت بخاطر جلوگیري از 
جهش قیمت آن در اثر جنگ اوکراین 
ولي بدلیل کاهش قیمت جهاني نفت 
و نیز تهاتر بخشي از صادرات نفت و 
فرآورده ها با واردات بنزین، کل ارز تامین 
شده از محل صادرات نفتي نه تنها رشد 
نداشته بلکه بر مبناي آمار رسمي گمرک 
صادرات ٣٦ میلیارد دلاري سال قبل نشان 
سال ١٤٠١  با  مقایسه  در  آن  کاهش  از 
داشته است و نتوانسته درآمدهاي پیش 
بیني شده در بودجه را هم محقق کند و 
از طرف دیگر آمار رسمي بانک مرکزي 
نشان مي دهد تا شهریور ١٤٠٢ حساب 

سرمایه خارجي کشور به رقم بي سابقه 
منفي ١٥ میلیارد دلار رسیده که نشان 
میدهد تا پایان سال احتمالا باید بیش 
از ٣٠ میلیارد دلار خروج سرمایه از کشور 
داشته باشیم و با توجه به فاصله بیشتر 
قیمت ارز ترجیهي و نیمایي در شش 
ماهه دوم قاعدتا خروج سرمایه در شش 
ماهه دوم باید بیشتر از شش ماهه اول 
بوده باشد و به همین دلیل بانک مرکزي 
دست به حبس آمار شش ماهه دوم زده 
از  سرمایه  خروج  دانیم  می  ما  است. 
کشور رابطه مستقیم با انتظارات تورمي 
داشته و با توجه به انتظارات تورمي بالاي 
سال قبل خروج بي سابقه سرمایه اتفاق 
افتاد و با توجه به همه پیش بیني ها 
تورمي  انتظارات  هم  امسال  متاسفانه 
همچنان بالاست. از طرف دیگر علاوه 
بر رشد تقاضاي واردات به دلیل اختلاف 
٣٥ هزار توماني ارز ترجیهي با ارز بازار 
و اختلاف ٢٣ هزار توماني ارز نیمایي با 
ارز بازار که منجر به جهش ١٠ درصدي 

ارزها  قیمت  تفاوت  این  واردات گردید 
باعث شده که ایفاي تعهدات برگشت 
ارز صادرات روز به روز کمتر و خروج 
سرمایه از کشور روز به روز بیشتر گردد 
و اگر دولت تجدید نظري در سیاست 
ارزي تثبیت قیمت ارزهاي ترجیهي و 
نیمایي نکند امسال هم شرایط بدتر از 
سال قبل خواهد بود و اگر چه سال قبل 
کمبود ارز مورد تقاضا را دولت با ذخایر 
ارزي و فروش فرآورده هاي نفتي ذخیره 
غول  شناورهاي  بروي  قبل  دولت  شده 
پیکر تامین کرد و با ارز پاشي توانست 
در ده ماهه اول سال قیمت ارز را کنترل 
کند ولي در اواخر سال و اوایل امسال 
با شوک هاي سیاسي ایجاد شده مانند 
جنگ غزه و اتفاق بین ایران و اسراییل 
دیگر توان تامین تقاضاهاي ایجاد شده 
مخصوصا تقاضاي مردم براي خرید ارز 
براي حفظ دارایي هاي خود را نداشته 
و جهش هاي اخیر در قیمت ارز ایجاد 
شد. لذا همچنانکه بارها و بارها گفته 
کنترل  ارز  قیمت  کنترل  حل  راه  شده 
ارز  بردن تدریجي  بالا  با  تقاضا  سمت 
ترجیهي و مخصوصا ارز نیمایي و کم 
کردن فاصله آن با قیمت ارز بازار و نیز 
افزایش درآمدهاي ارزي کشور از محل 
صادرات نفت و صادرات غیر نفتي مي 
باشد که راه حل آن هم رسیدن توافق با 
جهان و رفع تحریمها مي باشد که این 
دولت متاسفانه نشان داده است علیرغم 
حمایت سه قوه و رهبري از آن توانایي 
داشت. نخواهد  و  نداشته  را  کار  این 

فراز و نشیب ارز
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خدمات دولت در بخش
 بهداشت و درمان بی نظیر است

مصالح فروشان زیارت 
به فعال گردشگری تبدیل شدند

۸۶ درصد متقاضیان
 وام ازدواج دریافت کردند

3

 

گالری هدیه ماندگار 

آدرس: عدالت ۸5  
مرکز تجاری تندیس-  طبقه اول  

پیرمرادیان

طلای ۲4 عیار

سینما

www.golshanemehr.com



۰۱73۲۲443۰۲

 2www.golshanemehr.com2۷۶8 اخبار / جامعه   دوشنبه ۱0 اردیبهشت ماه ۱۴0۳/ سال بیست و پنجم / شماره

خبر

۸۶ درصد متقاضیان
 وام ازدواج دریافت کردند

اجتماعی  توسعه  و  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل 
 ۸٦ گفت:  جوانان  و  ورزش  وزارت  جوانان 
به  موفق  ازدواج،  تسهیلات  متقاضیان  درصد 
دریافت این وام در آغاز زندگی مشترک شدند. 
به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام مهدی 
متقی فر اظهار کرد: پارسال ٩٠٦ هزار و ٩٦۸ نفر 
متقاضی دریافت تسهیلات ازدواج بودند که با 
توجه به پرداخت های صورت گرفته، ١٤ درصد 
دیگر همچنان در نوبت دریافت هستند. وی بیان 
کرد: پرونده این افراد به سال جدید آمده و در 
نوبت پرداخت قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: سال 
گذشته هزار و ٦٠٠ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج 
از سوی بانک های عامل به متقاضیان پرداخت 
شد. مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی 
جوانان وزارت ورزش و جوان اظهار امیدواری 
کرد با تدبیر بانک مرکزی، امسال شاهد ایجاد 
صف های طولانی دریافت وام ازدواج در کشور 
نباشیم. وی در بخشی دیگر از صحبت های 
خود به موضوع اجرای طرح وصال شیرین در 
راستای تسهیل ازدواج جوانان اشاره کرد و افزود: 
این طرح از اواخر پارسال در کشور اجرا شد. 
وی یادآور شد: طرح وصال شیرین، ارزان سازی 
خدمات ازدواج جوانان از قبیل برگزاری مراسم  
جشن های ازدواج و عروسی، ماشین و لباس 
داماد و سایر خدمات  عروس، کت و شلوار 
مربوطه است. مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه 
اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: 
ستاد وصال شیرین در همه استان ها تشکیل شده 
و این ستادها کمک کننده رسیدن خدمات ارزان 
ازدواج به دست جوانان هستند. متقی فر اضافه 
کرد: برنامه های دیگر همچون تربیت راهنمای 
خانواده  تعمیق  و  تحکیم  حوزه  در  خانواده 
در حال انجام است و تاکنون در گلستان به 
عنوان یکی از استان های پیشرو ٢ دوره تربیت 
راهنمای خانواده برگزار شده و امید داریم با این 
کار شاهد اتفاقات مثبت در بین خانواده ها و به 
خصوص جوانان در طول دوران ازدواج و زندگی 
نوزدهمین  برگزاری  خصوص  در  وی  باشیم. 
دوره رویداد ملی جامعه پرداز در گلستان گفت: 
این رویداد در راستای هم افزایی، مساله محوری 
و تعریف عملیات مشترک بین مجموعه های 
فعال در حوزه ازدواج، خانواده و هویت زن برگزار 
می شود که در ١۸ استان ماقبل این استان، توانسته 
موفقیت های خوبی به همراه داشته باشد. وی 
و  ورزش  وزارت  جوانان  معاونت  شد:  یادآور 
جوانان با برگزاری این رویداد به صورت استانی، 
در تلاش است مجموعه های فعال این بخش به 

صورت شبکه ای کار کنند. 

پویش  جمعه،  صبح  موذنی-  مهران 
جنگل های  در  مردمی  مسئولانه ی 
با  ناهارخوران  و  النگدره  هیرکانی 
مشارکت شهرداری گرگان و اداره کل 
منابع طبیعی استان برگزار شد. پس از منع 
تردد اتومبیل ها به پارک جنگلی النگدره، 
تشکل های  که  بود  باری  دومین  این 
مردمی کمر به جمع آوری زباله ها بستند. 
دکتر محمد اسماعیل اسدی، پژوهشگر 
بین المللی آب و خاک در گفت و گو 
با گلشن مهر عنوان کرد: پارک جنگلی 
به  موسوم  گرگان،  النگدره ی  هیرکانی 
است.  ساله  میلیون   ٥٠ زنده ی  فسیل 
شهر  درون  که  جهت  این  از  النگدره 
واقع شده، در کل کشور کم نظیر است. 
اکوتراپی و  پیاده روی،  برای  این رو،  از 
استفاده  مورد  هوازی  سایر ورزش های 
برای  که  پویشی  اولین  می گیرد.  قرار 
مثل  زباله هایی  از  النگدره  پاک سازی 
پلاستیک، ته سیگار و بطری ها صورت 
گرفت، مربوط به تاریخ ٢٧ اسفند ١٤٠٢ 
است که مورد استقبال خوب همشهریان 
گرگانی قرار گرفت. این دومین پویشی 
سری  به  نسبت  و  شد  برگزار  که  بود 
همراه  به  را  بیش تری  استقبال  پیش، 
داشت. باید توجه داشته باشیم که زباله ها 

و پسماندهای موجود در سطح جنگل، 
است.  خودمان  هموطنان  برای  تماما 
شهروندانی که از روی ناآگاهی در جنگل 
را  عملی  چنین  هرگز  می ریزند،  زباله 
نمی دهند.  انجام  خودشان  خانه ی  در 
ته سیگارهایی که هموطنان ما در جنگل ها 
 ٣٦ و  آرسنیک  سم  حاوی  می اندازند، 
نوع سم دیگر است و در صورت نزول 
باران، موجب آلودگی ١ متر مکعب از 
خاک و نابودی رویشگاه می شود. هدف 
ما فرهنگ سازی است تا قدر این امانت 
دانسته شده و صحیح و سالم به نسل آینده 
تحویل داده شود. چرا که بقای ما وابسته 
به طبیعت است و باید در حفظ آن و پاک 
نگه داشتنش کوشا باشیم. محمد اسماعیل 
اسدی در مورد احتمال بازگشایی جنگل 
مصوبه ی  طبق  گفت:  اتومبیل ها  برای 
المال،  بیت  حقوق  حفظ  شورای 
خودروها از ورود به النگدره منع شدند. 
تغییر این مصوبه به این سادگی ها نخواهد 
آسیب زا  بسیار  خودروها  که  چرا  بود. 
هستند. به طور مثال با استرسی که برای 
پرنده ها می آفرینند، سبب آسیب دیدگی 
حیات جانوری می شوند. همچنین دکتر 
حمیدرضا رضایی، متخصص حفاظت 
و مدیریت تنوع زیستی و عضو هیئت 

علمی گروه مدیریت محیط زیست در 
دانشگاه منابع طبیعی، از دیگر نفراتی بود 
که شخصا در این پویش شرکت کرد و 
در گفت و گو با گلشن مهر اظهار داشت: 
حفاظت از محیط زیست نه مختص یک 
قشر خاص، بلکه وظیفه ی همگان است. 
پارک جنگلی النگدره یکی از نمونه های 
پیشتاز در تفرج مردم است. اما نیاز است 
که در حفاظت هم به همین شکل مورد 
توجه قرار گیرد. کار ما این است که اثرات 
منفی ناشی از استفاده ی نادرست مردم را 
کاهش دهیم. زباله نریختن یکی از بهترین 
کارهایی است که می تواند صورت بگیرد. 
زباله های پلاستیکی نسبت به طول عمر 
انسان، غیر قابل تجزیه هستند. چرا که 
تجزیه ی آن ها چندین قرن طول می کشد. 
از طرفی دیگر، زباله های پلاستیکی در اثر 
شرایط محیطی به عنوان میکروپلاستیک 
می شود.  اکوسیستم  چرخه ی  وارد 
همچنین از ١٧ اسفند ١٤٠٢ تردد خودرو 
و موتورسیکلت در پارک جنگلی النگدره 
ممنوع شده. امیدواریم که این ممنوعیت 
از  استفاده  برای  که  باشد. چرا  ادامه دار 
طبیعت نیازی به خودرو نداریم. نه تنها 
خودرو، بلکه آسفالت جنگل هم اضافه 
است. از این رو که آسفالت هم از مواد 

نفتی تشکیل شده و اثرات منفی خودش 
را دارد. مسیرهای پیاده روی می توانستند 
جایگزین خوبی برای آن باشند. متاسفانه 
مسیرهای  کشور  شمال  جنگل های  در 
خودروها  مرور  و  عبور  برای  زیادی 
وجود دارد. پارک جنگلی النگدره می تواند 
یک نمونه ی خوب برای فرهنگ سازی 
باشد. در تمام دنیا پارک های شهری و 
دست کاشتی وجود دارند که بشر آن ها 
اتومبیل  تردد  امکان  و  کرده  احداث  را 
در آن ها وجود دارد. اما النگدره به عنوان 
به  نیازی  طبیعی،  جنگلی  پارک  یک 
خودرو ندارد. سر و صدای خودروها و 
صدای موسیقی شان در مواردی موجب 
خونریزی گوش پرندگان و ناشنوایی آن ها 
می شود. همچنین روغن و مواد نفتی آن ها 
در سطح جنگل باقی می ماند. علاوه بر 
همه ی این ها، آسایش مردم نیز تحت تاثیر 
قرار می گیرد. شما در حال حاضر صدای 
پرندگان را به خوبی می شنوید و طبیعت را 
حس می کنید. اما صدای تردد و موسیقی 
خودروها، جنگل را به مانند محیط شهری 
ناهارخوران  جاده ی  هم اکنون  می کند. 
مرور  و  عبور  به  توسکستان  مسیر  و 
اتومبیل ها اختصاص دارد. در نتیجه،  نیازی 
به النگدره در این مورد حس نمی شود.

زباله زدایی در النگدره 

خدمات دولت در بخش
 بهداشت و درمان بی نظیر است

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی و درمانی گلستان گفت: خدمات 
دولت سیزدهم در حوزه بهداشت و درمان با 
اولویت نگاه به حوزه بهداشت و پیشگیری 
در سطح یک درمانی استان، بی نظیر است. 
به گزارش روابط عمومی، سعید گل فیروزی 
بهداشت،  خانه   ٢٥ ساخت  کرد:  اظهار 
سلامت  جامع  پایگاه  و  اورژانس  پایگاه 
خدمات  از  بخشی  روستایی،  و  شهری 
دولت سیزدهم در گلستان است. وی بیان 
کرد: ایجاد اولین مرکز جراحی قلب و نیز 
و  گرگان  در  نازایی سطح ٢  مرکز  اولین 

گنبدکاووس و نیز نصب و راه اندازی سه 
دستگاه آم.ار.آی )MRI( دولتی در گرگان، 
علی آبادکتول و گنبدکاووس بخش دیگری 
از اقدامات انجام شده در حوزه بهداشت و 
درمان است. وی خاطرنشان کرد: تکمیل 
اولین مرکز نازایی سطح سه در بیمارستان 
شهید صیاد شیرازی گرگان با ١٠٠ میلیارد 
ریال اعتبار نیز از خدمات ارزشمند دولت 
در حوزه بهداشت و درمان گلستان است. 
گلستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
حوزه  در  نیز  سیزدهم  دولت  گفت: 
اقدام  استان  این  برای  درمان  و  بهداشت 

توموتراپی  دستگاه  راه اندازی  و  ایجاد  به 
راه اندازی  و  سرطانی  بیماران  درمان  برای 
دستگاه اسکن هسته ای بعد از ٢٠ سال در 
بیمارستان پنج  آذر گرگان کرد. گل فیروزی 
افزود: اتمام فندانسیون بیمارستان جایگزین 
کودکان طالقانی گرگان و سرعت خوب 
پیشرفت نصب ستون های این بیمارستان 
و سرعت بخشیدن به تکمیل بیمارستان 
جایگزین پنج آذر مرکز استان با تصویب 
و تخصیص اعتبارات به موقع، از خدمات 
محسوب  بخش  این  در  دولت  دیگر 
و  نصب  خرید،  داد:  ادامه  وی  می شود. 

راه اندازی یک دستگاه عکسبرداری شبکیه 
چشم نوزادان نارس در بیمارستان کودکان 
آیت الله طالقانی گرگان، نصب و راه اندازی 
مرحله بندی  منظور  به  اسپکت  دستگاه 
نیز  گرگان  در  گوارش  سرطان  بیماری 
بخش دیگری از اقدامات دولت سیزدهم 
در گلستان به حساب می آید. وی یادآور 
شد: مرکز درمانی دزیانی گرگان به عنوان 
یکی از بهترین مراکز و کلینیک درمانی 
در  تنها  که  می شود  محسوب  کشور 
بخشی از آن ١٠ تخت دیالیز و ٢٠ تخت 
شیمی  درمانی سرپایی ایجاد شده است.
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان گفت: بر اثر 
 ٧٤٠ از  بیش  تاکنون  امسال  ابتدای  سیلاب   و  بارندگی  
میلیارد ریال به زیرساخت های استان خسارت وارد شد که 
پیگیری جبران بخشی از آن در برنامه قرار دارد. به گزارش 
روابط عمومی، نعمت الله حاجی زاده اظهار کرد: نخستین 
بارندگی  منتهی به خسارت امسال ششم فروردین رخ داد 
و باعث بروز ٣٤٦ میلیارد ریال خسارت به حوزه های جهاد 
کشاورزی، منابع طبیعی و راهداری شهرستان های آزادشهر، 
گالیکش و علی آبادکتول شد. وی افزود: دومین بارندگی های 
منجر به طغیان رودخانه ها و سیلاب ٢٤ فروردین  ماه ثبت 
و ٣٩٤ میلیارد ریال به حوزه راهداری شهرستان های کلاله، 
گالیکش، مینودشت و رامیان خسارت زد. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری گلستان گفت: با توجه به پاکسازی دهانه 
پل ها توسط تجهیزات مدیریت بحران و سایر دستگاه های 

wقهر بهاری طبیعت 
۷۴۰ میلیارد ریال

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٢٠٠٣٩٤٢   مورخ  ١٤٠٢.١٢.٢٦   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  زهرا صوفی حسن آباد  فرزند حسن  بشماره 
شناسنامه  ۸٢٦٢  صادره از کلاله  و شماره ملی  ٤۸٦٩٠۸٣٣٢٩   در ششدانگ  یک قطعه زمین بنای 
احداثی  به مساحت  ٦۸١.٧٠    مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ٤٢٢  فرعی از ١٩٩- اصلی واقع 
در قریه کوسه بخش ٩  شهرستان کلاله  خریداری بلاواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم حسن صوفی 
حسن آباد محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه  ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ١٤٠٣/٠٢/٢٦

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸٦٣۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠١٢٠٠٠١٠٣   مورخ  ١٤٠٣.٠١.١٥   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  میلاد پوررامرودی   فرزند غلامرضا  بشماره 
شناسنامه  ٤۸٦٠١۸٦٧٠٢  صادره از کلاله  در ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  
٢٢٩.٧٥  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ٣٠٣  فرعی از ٢١٣- اصلی واقع در بخش ٩  شهرستان 
کلاله  خریداری مع الواسطه از مالکان رسمی  آقایان عباس شیخ راد و موسی میرشکار  و موسی لکزائی  
محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه  ١٤٠٣/٠٢/١٠

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ١٤٠٣/٠٢/٢٦
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸٦٩٤

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٢٠٠٣٩٥٣   مورخ  ١٤٠٢.١٢.٢٧   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نوریاغدی ساربانی   فرزند ارازگلدی  بشماره 
شناسنامه  ١٩٠  صادره از مینودشت  و شماره ملی  ٤۸٦٩٤٥٢١٧٠   در ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ٢۸٥٠٠  مترمربع    مفروز و مجزا شده  از پلاک ٦٣- اصلی )قطعه ٥٢(  واقع 
در قریه قره شور بخش ٩  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم حالی 
قلیچ طغانی حسن آباد محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه  ١٤٠٣/٠٢/١٠

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ١٤٠٣/٠٢/٢٦
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸٧١٣

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٢٠٠٣٣٧٣   مورخ  ١٤٠٢.١١.٢٥   هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عایشه چودری   فرزند دردی قلیچ   بشماره 
شناسنامه  ٤۸٦٠٠٤٢٦٠٣  صادره از کلاله  در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  

٤١.٦٠  مترمربع    مفروز و مجزا شده  از پلاک ٣٣  فرعی از  ٢١٢- اصلی  واقع در قریه قوجمز بخش 
٩  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم یعقوب قلیچ زاده 
محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه  ١٤٠٣/٠٢/١٠

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ١٤٠٣/٠٢/٢٦
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸٧٣١

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٢٠٠٣٣٧٤   مورخ  ١٤٠٢.١١.٢٥   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عبدالغنی ابدالی   فرزند عبداله   بشماره 
شناسنامه  ٢٢  صادره از گنبد  به شماره ملی  ٤۸٦٩٩٤٥۸٩٤   در یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت  ٦٧.٢٠  مترمربع    مفروز و مجزا شده  از پلاک ٣٣فرعی از ٢١٢- اصلی  واقع در قریه قوجمز 
بخش ٩  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم یعقوب قلیچ 
زاده محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه  ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ١٤٠٣/٠٢/٢٦

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸٧٢٩

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰3

در اجرای ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
١٣ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

و به شرح ذیل آگهی می شود:
١-رأی شماره  ١٤٠٣٦٠٣١٢٠١٠٠٠٠٣٤٩  در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٢٥٦   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالصمد  کلوی فرزند عبدالمجید  به شماره شناسنامه  ٣٦  دائر بر صدور 
سندمالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ١٢٧٦٠/٤٥   مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره  ٩ فرعی از ٣- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک 

بلاواسطه از مالک رسمی  ) آقای اسماعیل کلوی(.
٢- رأی شماره  ١٤٠٣٦٠٣١٢٠١٠٠٠٠٣٦٧  در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٢٥٧   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالصمد  کلوی فرزند عبدالمجید  به شماره شناسنامه  ٣٦  دائر بر صدور 
سندمالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ٧٥٣٣٥/۸۸   مترمربع در قسمتی 
از پلاکهای شماره ٦٥  و ٩ هر دو فرعیات از  ٣- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که 
انتقال ملک به مساحت  ٦١٧٩/٩   متر مربع  مع الواسطه از مالکین رسمی  )آقایان  فرخ قبادی و شهریار 
قبادی در خصوص پلاک ٦٥  فرعی از ٣- اصلی  بخش ۸( و ) به مساحت  ٥١۸٢٢/۸۸  مترمربع مع 
الواسطه از سهم مالک رسمی اسماعیل کلوی  و به مساحت  ١٧٣٣٣/١  مترمربع  بلاواسطه  از سهم مالک 

رسمی عبدالحکیم  کلوی  در خصوص پلاک  ٩ فرعی از ٣- اصلی  بخش ۸ ( .  
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠٢/١٠  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/٢٦ )چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸٧٢٢

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰3

در اجرای ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
١٣ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

و به شرح ذیل آگهی می شود:
١-رأی شماره  ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٠٠٠٣٩٧٧  در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٤٠٥   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم  زهرا چرخ انداز  فرزند خدابخش  به شماره شناسنامه  ١٣٥  دائر بر صدور 

سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٤٠٠٠  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  
در قسمتی از پلاک شماره ٧- اصلی واقع  در گلستان بخش ١١  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع 
الواسطه  از مالک رسمی ) آقای  غلامعلی آهنگری  دارنده سند  بیع شرط  به شماره  ١١٢٥٩٦  مورخ 

.)١٣٧۸/٠٢/١٠
٢- رأی شماره  ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٠٠٠٣٩٧٩  در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٤٠٦   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم  زهرا چرخ انداز  فرزند خدابخش  به شماره شناسنامه  ١٣٥  دائر بر صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٧٥٧  مترمربع  واقع در 
تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره ٧- اصلی واقع  در گلستان بخش ١١  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال 
ملک بلا واسطه  از مالک رسمی ) آقای  محمد نوذری لکزائی  دارنده سند  انتقالی  به شماره  ١٦٧٩٣٦  

مورخ ١٤٠٠/٠٧/١٤(.
٣- رأی شماره  ١٤٠٢٦٠٣١٢٠١٠٠٠٣٣٧٢  در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٤٠۸   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم  زهرا چرخ انداز  فرزند خدابخش  به شماره شناسنامه  ١٣٥  دائر بر صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٦٣٧  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  
در قسمتی از پلاک شماره ٧- اصلی واقع  در گلستان بخش ١١  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلا 
واسطه  از مالک رسمی ) آقای  محمد نوذری لکزان  دارنده سند  انتقالی اصلاحات اراضی   به شماره  

١٤٠١٩  مورخ ١٣٩٧/٠٢/٢٦(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠٢/١٠  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/٢٦ )چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸٧١١

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠٧٠٠٤٧٩۸  مورخ ١٤٠٢/١٢/٠٧  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٧٠٠٠٤٢٩   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  فاطمه مالکی نیا 
فرزند سهراب  به شماره شناسنامه  و شماره ملی  ٦٢٤٠١٠٤٩٠٦  صادره از آزادشهر  متولد ١٣٧٥/٠٢/٠٦  
مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده  از نوع 
مسکونی  به مساحت ١٣٢/٥٠  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی  شماره ٩/٤٥ – اصلی واقع در 
آزادشهر – خیابان شهید بهشتی – محله پاسداران  کوچه بهروز  پهلوان نژاد  به کدپستی  ٤٩٦١٧٣۸۸٢٠  
بخش ۸   حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه  از یکی از مالکین 
رسمی مشاعی محمد بولاغی  فرزند در محمد ) مورد ثبت ١١٦٢٥  صفحه ٢۸٢  دفتر املاک  جلد 
٥٩( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/٢٤ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸٦٩٧

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -  ١٤٠٣/٠١/١٤ مورخ   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٤٠٠٠١٧٢ شماره  رأی  برابر 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠٧١٥ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  نوریاغدی قره ئی  فرزند انه  به شماره شناسنامه  ٦٩  و شماره ملی  
٢٠٣٠٠٧٧٦٠٦۸  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  ۸٤٦/٤٦  مترمربع  
جدا شده از پلاک  شماره  ٥٢١  فرعی از ١- اصلی واقع در گنبد کاووس  - گدم آباد  روبروی مصلی 
نماز جمعه  بخش ١٠  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی  خدابردی جاهد 
داشلی برون  به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٣/٠٢/١٠ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ١٤٠٣/٠٢/٢٦

هادی عطائی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-   از طرف شکرانه باقری آذر - م الف ۸٧٢٧

آگهي  ثبتي

مصالح فروشان زیارت 
به فعال گردشگری تبدیل شدند

رییس کل دادگستری گلستان با اشاره به این که پیشگیری از دست اندازی به 
عرصه های ملی و منابع طبیعی یکی از اقدامات شاخص استان در سه سال 
گذشته بود، گفت: توقف ساخت و سازهای غیرمجاز در روستای هدف 
گردشگری زیارت مرکز گلستان، نمونه این اقدامات است. به گزارش روابط 
عمومی، حیدر آسیابی در جلسه ای که با حضور معاون قضایی دادستان کل 
کشور در گرگان برگزار شد، اظهار کرد: این مساله باعث شده تا مصالح فروشان 
این منطقه به کارهای مرتبط با حوزه گردشگری و صنایع دستی مشغول شوند. 
وی بیان کرد: بر اساس گام دوم انقلاب اسلامی، همه دادستان های استان 

از بین جوانان توانمند و انقلابی انتخاب شدند و آنان با انگیزه و حضور 
میدانی که در حوزه های قضایی دارند پای کار توسعه و برقراری امنیت 
در استان هستند. وی خاطرنشان کرد: یکی از قوی ترین قضات استان از 
حیث مدیریتی و علمی را به عنوان دادستان مرکز استان انتخاب کردیم که 
در نتیجه اقدامات وی شاهد رویه واحد در رسیدگی به پرونده ها در بخش 
دادستانی هستیم و همین موضوع سرعت پاسخگویی به مردم، رسیدگی به 
پرونده ها را بیشتر و کیفیت ارائه خدمات به مراجعان را بهتر کرده است. 
آسیابی با اشاره به اهتمام ویژه دادستان های استان در حوزه حقوق عامه افزود: 
شاخص ترین اقدام در این حوزه توقف ورود خودرو به جنگل النگدره با 
مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال با کسب نظر کارشناسان حوزه محیط 
زیست بود. وی اضافه کرد: رونق تولید در ١١٠ واحد تولیدی تعطیل یا در 
آستانه تعطیلی استان طی سال گذشته کار بزرگی بود که در نتیجه ارتباط 
مستمر و میزان شناخت دستگاه قضایی از مشکلات تولیدکنندگان و سرمایه 
گذاران اتفاق افتاد. دادستان مرکز گلستان از تشکیل دفتر پیگیری پرونده های 
مهم و موادمخدر در دادسرای گرگان خبر داد و گفت: با تشکیل این دفتر 
که اقدام ابتکاری در کشور محسوب می شود انسجام و تمرکز بر مبارزه با 

بینان های مالی قاچاقچیان موادمخدر و پرونده های مربوط به پولشویی است. 
محمود اسپانلو اظهار کرد: سال گذشته ٢٥ هزار میلیارد ریال اموال قاچاقچیان 
در مرحله تحقیق و برای جلوگیری از نقل و انتقال این اموال توقیف شد. وی 
در ادامه با اشاره به اجرای طرح پایش پرونده های اجرای احکام، اضافه کرد: 
در این طرح همه پرونده های موجود در واحدهای اجرای احکام استان به 
ویژه در موارد مربوط به قلع و قمع ساخت و سازهای غیرمجاز که سال های 
گذشته مختومه شده، دوباره بررسی و نظارت می شود. وی ادامه داد: راه اندازی 
مجتمع شوق زندگی و افزایش ظرفیت کمپ های ترک اعتیاد اجباری )ماده 
١٦( در گرگان و گنبدکاووس ٢ اقدام مهم و شاخص در حوزه کاهش 
آسیب های اجتماعی در استان است. دادستان گرگان گفت: سال گذشته با 
همت دادستان های سراسر استان ٤٢٩ بازدید میدانی از واحدهای تولیدی 
انجام شد که در نتیجه آن مشکلات بخش تولید استان از دستگاه های اجرایی 
پیگیری و رفع شد. اسپانلو خاطرنشان کرد: تعیین تکلیف حدود ٢٢ هزار 
دستگاه موتورسیکلت، خلع ید ۸٠ هکتار جنگل و ٤٩۸ هکتار مرتع، مسدود 
کردن ٤٥٠ حلقه چاه غیرمجاز، پیگیری لایروبی مسیر خلیج گرگان و خلع ید 
اسکله بندرترکمن از دیگر اقدامات دستگاه قضایی استان در سال گذشته بود. 
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علی درزی- بی رویا، بدون رویا )اسم شخص( یا بدون 
رویا )رویا، خواب(، اسم فیلم و روند فیلم این پارادوکس 
را برای مخاطب به وجود می آورد که کدام است؟ قرار 
است رویای سرکش قید مهاجرت را بزند و در پی دوست 
گم شده اش یعنی آرش بگردد یا قرار است طبعات بی 
رویایی و فراموشی را در زیبا ببینیم؟ برای نقد فیلم بهتر 
است نظرتان را به مصاحبه ای از طناز طباطبایی جلب 
کنم، ایشان در جمع خبرنگاران گفتند که برای اجازه اکران 
و نمایش در جشنواره مجبور شدیم اشاره ای به بیماری 
اسکیزوفرنی داشته باشیم تا فیلم اجازه پخش بگیرد، اول 
اینکه من نمی دانم اگر قرار باشد که در مصاحبه بعد از 
فیلم گفته شود که چنین دروغی را به مسئولین گفته اند 
و در واقع کلاه بر سرشان گذاشتند، چطور اینقدر راحت 
با یک تقدیمی  امر، چطور  بیانش می کنند؟ در واقع 
یا توضیحِ زیرنویسی، فیلم اجازه می یابد اکران شود و 
در غیر آن صورت این حق را ندارد، آدم سر از کار این 
سینما در نمی آورد، من را در حالتی معکوس به یاد فیلم 
"خشم و هیاهوی" هومن سیدی می اندازد، که زندگی 
ناصر محمد خانی را برداشته بود فیلم کرده بود و گفته 
بود هرگونه تشابه ای اتفاقی است، یا فیلم کافه ستاره که 
آقای معادی با سامان مقدم به صورت مشترک فیلمنامه را 
نوشتند و بعدا گندش درآمد که فیلم نامه ای در کار نبوده 

و آقای معادی یک فیلم ترکی را دیده و عینا همان را 
کپی کرده، نوشته و گفته که یک فیلمنامه اورجینال تقدیم 
اندر کاران  البته گویا بعدها از دست  آقای مقدم کرده! 
فیلم کافه ستاره شکایت شد، انگار که رابطه کارگردان و 
فیلمنامه نویس هم بعدها شکرآب شد البته و صدالبته 
با این سریال پخش خانگی "افعی تهران" که محصول 
همکاری دوباره آن دو است، انگار شایعه ای بیش نبوده! 
در دوران مدیدی فیلمنامه نویسی در بدو تولدش در ایران 
اینگونه بود، یعنی پول می دادند به اشخاصی که بروند 

ترکیه یا هندوستان فیلم ببینند و بیایند فیلم را برای 
کسانی که دستی بر قلم داشتند تعریف کنند و آن ها 
هم آن را ایرانیزه کنند و در قالب فیلم نامه به کارگردان 
تحویل بدهند. خیلی از ماجرای بی رویا خارج نشویم، 
خواستم بگویم که سینما بقدری بی صاحاب شده که 
شما، هم میتوانی الکی بنویسی فیلم مربوط به یک نوع 
بیماران خاص است تا اجازه پخش در جشنواره بگیری و 
هم می توانی کپی کنی و تکذیب کنی و آب از آب هم 
تکان نخورد. هر حالتی در این سینما ممکن است جز راه 
درستش! تا اینجا در فیلم بی رویا به این نتیجه رسیدیم که 
فیلم مربوط به یک زن پارانویا یا دچار به مالیخولیا نیست. 
بلکه فیلم داستانش چیز دیگریست، برویم سراغ خود 
فیلم، که چیست این اثر! نقد فیلم ها واقعا تبدیل به حل 
معما شده، یعنی شما باید پازل های خارجی و جانبی 
و حاشیه ای فیلم را به همراه معمای خود فیلم کنار 
هم بگذاری تا تازه متوجه بشوی فیلم در مورد چه بوده، 
یعنی سانسور در سینمای ما شده ابزار یک سری فیلم 
سازانی که پشتش قایم می شوند. اول از همه اگر مثلا می 
خواهی از رشوه خواری یک مامور نیروی انتظامی )متری 
شیش و نیم( یا اشتباه یک قاضی در صدور رای اعدام 
)قصیده گاو سفید( و بسیاری دیگر از این موضوعات 
فیلم بسازی، خب نساز! چون اجازه اکران نمی گیری! چه 
اصراری به دور زدن مسئولان باهوش سانسورچی داری؟ 
واقعا گاهی وقت ها واکاوی و نقد معمای بوجود آمده 
در فیلم، حالت چند معادله و چندِ بعلاوه یک مجهول 
می گیرد، من طبق نظر خانم طباطبایی نوشته اول فیلم 
فیلم  این  اگر  که  اینجاست  سوال  حالا  دارم،  برمی  را 
برای بیمارانی با مشکل توهم و مالیخولیا نیست پس 
چیست؟ بگذارید سوال را بهتر بپرسم، اگر شخصیت 
اصلی فیلم سالم بوده باشد، این فیلم چه مضمون و 
ها  چارچوب  مخالف  که  گرفت  می  پی  را  پیرنگی 
شد؟  می  سانسور  قرمز  خطوط  حریم  به  متجاوز  و 

فکرش را بکنید ما وسط چه ملغمه ای باید فیلم ببینیم 

و فیلم را متوجه شویم!
در مورد کارگردان فیلم یعنی آقای آرین وزیردفتری باید 
بگویم که ایشان شهرتشان را برای فیلم کوتاه "مثل بچه 
فیلم کوتاه بسیار خوب و  به دست آوردند، یک  آدم" 
جاندار با بازی همسرشان یعنی خانم شادی کرمرودی؛ 
که با کسب جوایز بین المللی ایی که فیلم به دست آورد، 
نوید معرفی یک کارگردان نوظهور را در سینمای ما می 
داد. اولین فیلم بلند ایشان می شود بی رویا، بی رویا آنقدر 
فیلم گنگی نیست که نشود نقدش کرد، اتفاقا نقدش 
هم خیلی ساده است: فیلم بسیار بدی است و تمام. 
اما از حاشیه ها می گویم که بدانید اسیر چه چیزهایی 
هستیم که فیلم خوب شده سوزن گم شده در انبار کاه. 
از کاشت در فیلمنامه با دوچرخه سواری یاد گرفتن رویا تا 
آموزش زبان دانمارکی در ماشین و تا وعده فتوشاپ شدن 
عکس آرش در فیلم و حتی حضور صابر ابر با شمایل 
مشکی و قرمز در فیلم و برداشت ها متقابلش در ادامه، 
همه و همه حاصل کاردانی این کارگردان است که سینما 
را بلد است، از سکانس های واضح و روتر می توان به 
ماجرای اثر انگشت در آگاهی یا کتابی که رویا می خواند 
یا پدیده ماه گرفتی، صحبت آرش در مورد احتمال واقعی 
بودن ما و دنیای ما اشاره کرد. اما این همه فن و تکنیک 
و اشارات برای چه؟ برای نشان دادن بی هویتی ماست یا 
چرخه تناسخ؟ مامور سانسور ما با بی هویتی مشکل دارد 
یا تناسخ؟ یا سیر و سلوک چهل تن تا هفت تن؟ شاید 
با خودتان بگویید که من دچار توهم و دسیسه دایی جان 
ناپلئونی شدم که همه چیز را به سانسور ربط می دهم، 
برایتان یک مثال می زنم، بعد سال ها در سینما فیلمی 
را دیدیم که جن را نشان داد، یعنی "پوست" این فیلم 
متفاوت با "شب بیست و نهم" یا "زالاوا" بود، فیلم 
"پوست" در احتمال پنجاه پنجاهِ وجود یا عدم وجود اجنه 
نماند، بلکه گفت اجنه وجود دارند، اما در فیلمی که عَلَم 
و پوست شیر تعزیه ناجی است. یعنی ما اگر بخواهیم 
در مورد نظریه علمی و بمب اتم هم چیزی بسازیم اول 
باید ببینیم ارزشی از ارزش های آقایان زیر سوال نرود. 
یعنی تناسخ و بی هویتی یا مباحث متعصبانه عرفانی 
اینقدر برای ما خطرناک است که ما نباید هیچ فیلم یا 
کتاب یا شعری با این مضمون تولید کنیم؟ نمی دانم!
فیلم بی رویا اگرچه کتاب بکت را به دست رویا داده 
بود، اما انگار فیلمش بیشر به کوبو آبه نزدیک بود، انگار 
آبه بیشتر به جهان بینی فیلم می خورد، فیلم از حالت 
کلیشه پارانویای یک شخص روانی خارج شده بود و 
مسیر دچار شدن به توهم را به سمت جامعه برده بود، 
یعنی اتفاقی که در فیلم افتاد به این صورت بود که بجای 
یک نفر کل یک جامعه جز یک نفر که قهرمان قصه 
است دچار توهم شدند، توهمی مشترک! خیلی جالب 
است فیلم هایی که در چند وقت اخیر بدون اکران لو 
به  رویا"  "بی  و  دیوار"  داخلی  "شب  "تفریق"،  رفتند، 
لحاظ مضمونی به هم شبیه هستند، که همه شان در 
شماره های قبلی نقدشان چاپ شده. تفریق یک توهم 
چهار نفره ست که به واحد دونفره ای عجیب ختم می 
شود، شب داخلی دیوار توهم یک نفره ای است که برای 
غافلگیری میانه استفاده شده و این فیلم، استحاله و یکی 
شدنی کاملا معکوس در پیش می گیرد، یعنی کل جامعه 
جز یک نفر دچار توهم می شود. البته این فیلم با آثاری 
چون مجموعه داستان تجاوز قانونی کوبو آبه قابل مقایسه 

پاسپورتی برای فیلم
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نیست، ولی آدم را یاد او می اندازد و یا سه گانه معروف 
تشیگاهارا و کوبو آبه یعنی، "زن در ریگ روان"، "چهره 
دیگری"، "نقشه تباه شده". و شاید هم اگزیستانسیالیسم 
بی نوا برایشان خط قرمز است. این فیلم به قدری پا در 
هوا و شترگاو پلنگ بود که آدم هر لحظه احساس می 
کرد، الان است که رویا و زیبا، سکانس های بی بدیل 
"جاده مالهالند" را رقم بزنند. هر چه که بود، بیشتر انگار 
که این فیلم برای گعده ای ساخته شد که با رنج و ملال 
هم  کارگردان  رنجش  نوع  بودند،  آشنا  بیشتر  کارگردان 
انگار متفاوت بوده، رنجی از جنس سفرهایش به فرنگ 
و درک سینمای قوی آنان بوده، آنها را به جان خریده و 
در ایران آن ها را نوشته و صد البته ایرانیزه شان کرده، تازه 
سانسور را هم دور زده! فیلمی که فقط طناز طباطبایی 
ابر و تعدادی از هم گعده  و شادی کرمرودی و صابر 
ای های ایشان فهمیدند که موضوع فیلم چه بود، وگرنه 
ما بی پاسپورت ها چه میفهمیم این فیلم ها چست!

چگونه و چرا 
و جنابِ لقمان 

 

محمدصالح فصیحی

یک: چرا؟
چرا و چگونه. بیشترِ داستان ها و فیلم ها میکوشند تا در 
روند روایتشان، پاسخ درخور توجهی برای این دو پرسش به 
مخاطب بدهند. چرایی، به منطق داستان-فیلم برمیگردد. 
به علت و معلول. به اینکه انسان برای رفع تشنگی اش، 
آب مینوشد. اینکه شخصیتی در هنگام سوزش خشک 
تشنگی اش، به جای مدهوش شدن از دیدن یک لیوان 
آب خنک، به دنبال آب جوش یا آب گرم باشد برای 
نوشیدنش، خود ما را به علت دیگری رهنمون میکند. این 
میتواند گفته بشود یا گفته نشود، میتواند هم نشان داده 
شود یا میتواند در هاله ای از ابهام باشد. البته بستگی به 
تشنگی هم دارد و چگونگی روایت این تشنگی. یا علت 
و معلول و منطق ایجاب میکند که برای رفع تشنگی 
هرکاری بکنید، خصوصاً در هنگامی که خودت و زن 
و بچه و یارانت تشنه ی تشنه هستید و زیر هرم داغ 
آفتاب به سختی نفس میکشید. اما اینکه کسی-اسطوره 
ای لب از آب فرو بندد در هنگامی که رسیده است لب 
فرات و به یاد کودکان بیفتد، اینکه کسی-کسانی از غریزه 
شان چشم بپوشند و دست رد بزنند به سینه ی آب، 
نشان میدهد که منطق دیگری پشت این تشنگی، پشت 
این اعمال و پشت این رفتار هست. درین خصوص، 
ممکن است منطق های گوناگونی ارائه شود که تمامی 
آنها برای ما مورد قبول نباشد. ممکن است با دودوتا-

چهارتای ما جور درنیاید. اما در بطن خودش، از علت 
و معلولی برخوردارست که چفت شده است به هم و 
قابل فهمش میکند. این امر در منطق روایاتِ سوررئال و 
رئالیسم جادویی و علمی-خیالی نیز وجود دارد. صرفاً 
باید در روایت داستان سِیر کرد هنگامی که با روایت جلو 
میرویم. باید از روایت کشف کرد و در روایت کشف را 

فهمید و با روایت بُر خورد. این تعاملی است که پویایی 
مخاطب را، با اثر، و گاه حتی هنرمند اثر، پیوند میدهد. 
چیزی مثل دیدن فیلم های لینچ. مثل خواندن ساموئل 
بکت. مثل شنیدن شاستاکوویچ. مثل دیدن سالوادور دالی. 
اما وقتی با اینگونه آثار روبرو میشویم، غالب اوقات علل 
را به ما نشان میدهند یا کاری میکنند تا علل را حدس 
بزنیم. دستمان را نمیگذارند در پوست گردو، بی هیچ 
چیزی. نمیشود در فضای خالی رها شد و بگوییم ببین 
و بفهم. ممکن است گاهی سخت شود این فهمیدن، 
اما ناممکن نیست. با این وجود، چه بخواهیم با منطق 
پیش برویم و چه بخواهیم زیرآب منطق را بزنیم، نیازمند 
چرایی. نیازمندِ  علی.  روابط  نیازمند  و  هستیم  دلیل 

دو: چگونه؟
شاید بی راه نباشد اگر بگوییم هرچیزی نیازمند چگونگی 
است. تشبیه چگونگی به یک لباس، شاید کاملًا درست 
نباشد، اما سادگی ای را در خود دارد که جواب را قابل 
فهم میکند. هنگامی که سعدی میخواهد از فراق بگوید 
باید چیزی را بیاورد و تنِ این مفهوم فراق کند، تا بتواند 
به ما نشانش دهد. مثلًا سعدی میگوید که: شب فراق که 
داند که تا سحر چندست/مگر کسی که به زندان عشق 
در بندست. در اینجا دوری از معشوق و شببیداری عاشق 
است که به این شکل تصویر شده است. اگر بخواهیم 
مثال دیگری بزنیم، میشود گفت که مفهوم یا موضوع، 
به این دلیل که اموری انتزاعی و ذهنی هستند، انگار که 
نامرئی اند، مابهازای خارجی ندارند و اگر مابهازا برایشان 
بیاوریم، برایشان مصداق و مثال آورده ایم و نه خودشان را، 
و چون که مثال یا مصداقی هم از مفهوم و تم و موضوع 
و درونمایه – یا هرجنبه ی دیگری که به فکر یا حس 
مربوط میشود – بخواهیم بیاوریم، لاجرم آن ها هم در بند 
ذهن هستند و صرفاً در قالب کلمات دارند بیان میشوند، 
پس برای ادایِ این ها، ما به لباسی احتیاج داریم تا بتوانیم 
این ها را تمییز و تشخیص دهیم. حتی اگر بخواهییم 
دقیق تر شویم، میشود گفت که آن ابتدا که کودک – در 
عقده ی ادیپ یا الکترا – صرفاً تصور و احساسی از 
به وادی  او هنوز  دارد، درین هنگام  مسائل و رویدادها 
زبان قدم نگذاشته است، هنوز نمیتواند آنچه را که میبیند 
به  او  ازین روست که  زبان درآورد،  قالب  به  میداند،  یا 
دلیل ساختار ذهنی و پذیرایی زبان و رسش، دیرتر به 
سخن درمیآید و وقتی هم که میآید هرچیزی را نمیتواند 
بگوید و اگر بگوید یا تقلیدست یا درک و فهمی را از آن 
متصور نیست. این تا هنگامی است که او خود ذهنیت و 
سوبژکتیویته ی خود را به دست نیاورده است. به محض 
به زبان وارد  اجتماع و  به  اندک  اندک  به دست آوردن، 
میشود و میتواند آنچه را که در ذهنش است و نامرئی و 

انتزاعی است و پدیدار نیست، در قالب سخن، در قالب 
نوشتن یا کشیدن یا امور دیگر، پدیدار کند و ظاهرشان 
کند. اقلًا به شکل نسبی. به همین منوال است که در 
هنر، که امری فراتر از امور روزمره است و خرق عادت از 
امور روزمره است به انحای گوناگون، ما دوچندان به این 
قالب ها نیاز پیدا میکنیم. در سینما این قالب را، صدا 
و موسیقی و نور و میزانسن و کمپوزوسیون و تدوین و 
بازیگران و... میسازند. و مهمتر از آن ها، متن است که در 
ساخته شدنش نقش دارد. به نوعی متنِ نوشتاری و متن 
عینی - اموری که در بالا ذکر کردم – با همدیگر متن 
سینمایی را میسازند. متن سینمایی - و سینمایی را فعلًا 
سینمای داستانی در نظر بگیرید – لاجرم از چگونگی 
باید برخوردار باشد. چگونگی برای متن، همانقدر حتمی 
و جبری است که چرایی. چگونگی میتواند خیلی ساده 
تک  به  تک  اتفاقات  میتواند  پیچیده.  خیلی  و  باشد 
رخ دهد و از یک برویم به دو و از دو برویم به سه و 
موسیقی و تدوین و فیلمبرداری هم اینها را همراهی کند 
تا احساس و افکار در هر مرحله ای تشدید شود. میتواند 
کند.  واسازی  را  عادی  امور  یا  کند  گذاری  فاصله  هم 
میتواند امور روزمره و کسل کننده را فیلم کند و میتواند 

کسل کنندگی امور روزمره را حذف کند و امور جذاب را 
نمایش دهد. این که چه چیزی را چگونه نمایش دهد – 
با توجه به مخاطب هم – جهان بینی هنرمند را میسازد.

سه: بی رویا
فیلم بی رویا با یک اتفاق ساده شروع میشود. اتفاقی 
که در اواخر فیلم دامن گیر اشخاص داستان میشود و 
زندگی آن ها را تغییر میدهد. من سعی میکنم بی اینکه 
داستان را لو بدهم، ازش بگویم. داستان فیلم به دلیل 
اینکه در عامل چرایی، دستش خالی است و پای ابهام 
را زیادی به داستان باز میکند، و به دلیل کم دادن علل 
داستانی و کم بودن اشخاص، باعث میشود که دایره ی 
ادراکی ما محصور شود و این پرنده ی ذهن ما، نتواند 
زیاد و زیادتر از حد بپرد. چرا؟ چون توانی را که باید 
از فیلم میگرفته و در آن سِیر میکرده، کم بوده. اندک 
بوده. خصوصاً در بخش درونمایه ای که قرارست ارائه 
کند. قرارست ما فکر کنیم که انسان، انسان اجتماعی 
مردمان،  دیگر  از  احساسی-حضوری  دوری  با  و  است 
کم کم از خانه و خانواده اش هم جدا میشود و تبدیل 
میشود به کس دیگری و خودش هم این را نمیفهمد؟ 
رخ  پازل  مثل  خیانت چگونه  که  کنیم  فکر  قرارست 
میدهد و در کمین است؟ که چطور عدم شناخت زن و 
مرد از همدیگر هرکدام به چیزها و کسان دیگری حواله 
میدهد؟ یا چطور... چرا؟ واقعاً چرا همچه چیزهایی رخ 
میدهد؟ نمیدانیم. در چگونگی هم وضع خوبی ندارد. 
غالب نماها یکسان، موسیقیِ پرت و پلا، و بازی های 
از آن بدتر. این جمله را شنیده اید به حتم، که از لقمان 
پرسیدند که ادب از که آموختی؟ لقمان گفت از بی ادبان. 
هرکاری که از افراد بی ادب به نظرم بد و ناپسند میآمد، 
آن را انجام نمیدادم. حالا برای فهم چرایی و چگونگی در 
داستان و فیلم هم همین است. آن بخش غالب چرایی 
و چگونگی را که بد و ناپسندست، در فیلم بی رویا، 
ببینید، تا ببینید داستان-خوبی چگونه باید باشد و چرا.

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٢١٤ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٤۸٠٠٠١٥٠٣ تقاضای آقای رمضان علی روشنی یساقی به شماره شناسنامه ١٣ و کد ملی 
٢١٢٢٣٣١٩٣٣ صادره از گرگان فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ٩٣١٤/٦٠ 
مترمربع از پلاک شماره ١٩١- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦   تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٣٥٦٧

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠٠٥٠٩٠ و رای اصلاحی شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٠٥٠ هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ١٤٠٢١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠١٠٦ تقاضای خانم زینب شهرکی به شماره 
شناسنامه ۸۸ و کد ملی ٢١٢٢۸٧١٦٣٦ صادره از گرگان فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی بانضمام ٤٧ سهم مشاع از ٤۸ سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن وقف است بمساحت 
١٥٣/٢٥ مترمربع از پلاک شماره ١٢٥- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدضیا مفیدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٣٥٩۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٢٠٣ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٥٦۸ تقاضای خانم عذرا نوچمنی به شماره شناسنامه ٢۸٣ و کد ملی ٢١٢١٠٩٦١٧٥ 
صادره از گرگان فرزند امراله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
١٠٦/٣٠ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ١ فرعی از ١٥١٠- اصلی بخش یک حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ضیاالدین سخائی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٣۸٠١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١١٩۸٩ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٣٧١ 
تقاضای آقای مجتبی نورائی به شماره شناسنامه و کد ملی ٢١١٠١٢٤٤٥۸ صادره از گرگان فرزند غلامحسین 
در چهاردانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که مقدار ششدانگ عرصه و دو دانگ 
اعیان آن وقف است بمساحت ٢٧٣/٥٠ مترمربع از پلاک شماره ٢١٠۸- اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی کربلائی محمدعلی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٣۸٤۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٦٣٩ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ١٤٠٠١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٧۸٢ 
تقاضای خانم عاطفه تسلیم ساروی به شماره شناسنامه ٤٤٣ و کد ملی ٢١٢١٤٦٣٩۸٤ صادره از گرگان 
فرزند جان نثار در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ٣٠٩/۸١ مترمربع 
از پلاک شماره ١٢٦- اصلی واقع در اراضی گلندفخرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦   تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤٤٠١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٢٩٦ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

ملی  کد  و   ٦٣٧ شناسنامه  شماره  به  بخارائی  محمد  آقای  تقاضای   ١٤٠٢١١٤٤١٢٤۸٠٠٠١٠۸٩
٤٥٩١١۸١٠٧٣ صادره از شاهرود فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار ٩ سهم مشاع 
از ١٢٢ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ٣٤٦٥ مترمربع از پلاک شماره ٢٦- اصلی واقع 
در اراضی شموشک علیا بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
زکی میرزائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤٤٣٩

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٢١٣ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٩٠٧ تقاضای مرتضی هزارجریبی به شماره شناسنامه ٢٢۸ و کد ملی ٢١٢٠٧۸١٤١٩ 
صادره از گرگان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ٩.٧٥ سهم مشاع از ٧٤ سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ٤٠١٠٣ مترمربع از پلاک شماره ١٦٤- اصلی واقع در اراضی 
تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤٤٥٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢۸٣٤ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٦٢٩ تقاضای آقای حمیدرضا شاهپور عجمی به شماره شناسنامه ٢٦٢ و کد ملی 
٢١٢١۸٢٣٤٤١ صادره از گرگان فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار دو و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ٥٩٠٠ مترمربع از پلاک شماره ٢٥١- اصلی واقع در اراضی 
لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج رضا تازیکه 
لمسکی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦   تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤٦٧١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢۸٣٥ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٧١٩ تقاضای آقای حمیدرضا شاهپورعجمی به شماره شناسنامه ٢٦٢ و کد ملی 
٢١٢١۸٢٣٤٤١ صادره از گرگان فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ٣٠٠٠ 
مترمربع از پلاک شماره ٢٥۸- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤٦٩١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢١٦١ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ١١١١  شماره  به  هنرمند  حیدرعلی  آقای  تقاضای   ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٥٣٤
٢٢٤۸٦٥۸٦٦٤ صادره از کردکوی فرزند درویشعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ١٠٠ مترمربع از پلاک شماره ١٥٧١ فرعی از ١٢٣- اصلی واقع در اراضی مازاد سعدآباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی قربان امیرخانی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٤۸٠٥

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٦٧٤ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٤٣٩ تقاضای آقای سید قاسم کیاءالموسوی به شماره شناسنامه ١١٢٢ و کد ملی 
٢١٢١٠١٦٧٠۸ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ٥٧/٦٠ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ٣٧٩۸ – اصلی و ١ الی ٦  فرعی 

از  ٣٧٩۸- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠١/٢٦  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/١٠

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٦٩٥٩٩٣

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٧٠٠٠٤٢١  مورخ ١٤٠٣/٠١/١٧  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاسه  ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٧٠٠٠١٠١   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا ذورقی دریائی  به 
شناسنامه شماره ٣  کدملی  ٣٦٧٣۸٤٠٩٥٩  صادره زابل  فرزند علم  در ششدانگ یک قطعه زمین  که در 
آن احداث بنا شده  به مساحت  ٣٠٣  مترمربع  پلاک شماره  ٩٢  فرعی از ٦- اصلی  واقع در شهر آزادشهر 
خیابان ٢٠ متری  معلم حدفاصل  بین کوچه شهید منصوری  و فرهنگیان  بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی  مرحوم نوروز علی نوری قره تکن  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٣/٠١/٢٧  تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/١٠ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۸٢٩٦

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٧٠٠٠٢٦۸  مورخ ١٤٠٣/٠١/١٠  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٧٠٠٠١٠٢   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود منتظری 
فرزند فتح اله  بشماره شناسنامه  ٩ صادره از رامیان  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده  
)تجاری- مسکونی(  به مساحت  ٢۸٦/٦٠  متر مربع  پلاک شماره  ٦٧/٦١٦  فرعی از ٩- اصلی  واقع در 
شهر آزادشهر  - خیابان شهید بهشتی – نرسیده  به خیابان ٢٠ متری  بلوار شهدای گمنام )خوشنام( بخش 
۸  حوزه ثبت ملک  آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی مشاعی )خود متقاضی پرونده از سهم مشاعی 
ایشان  از مورد ثبت  ١٩٩۸٥  صفحه  ٢٢٦  دفتر املاک جلد ١٢٣( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٣/٠١/٢٧  تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/١٠ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۸٢۸٩

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٧٠٠٠٤٦٤  مورخ ١٤٠٣/٠١/١۸  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاسه  ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٧٠٠٠٣٩۸   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد شهریاری  به 
شناسنامه  شماره ١٥١٥  کدملی  ٤٥٩١٢٦٠١٩٤  صادره شاهرود فرزند حسین مبنی بر صدور سند مالکیت 
عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی  به مساحت  ١۸٣/٧٠  
مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  شماره ٦/١٧  - اصلی  واقع در آزادشهر  خیابان شهید بهشتی – ٢٠ 
متری معلم – خیابان ١٦ متری بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری مع الواسطه  ملک از مالک 
رسمی  مشاعی بنام  مرحوم علی اکبر  طاهری زاده )نام خانوادگی قبلی مسقلی(   محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٣/٠١/٢٧
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/٠٢/١٠ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۸٢٧۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠۸٠٠٥٣٠٦ تاریخ ١٤٠٢/١٢/١٤ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١٢٠٠۸٠٠٠٣٥۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا شب بو فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ٧٠٧٣ و شماره ملی ٢١٢٢٦٢٠٢٩٣ صادره از گرگان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ١۸٦٤٦/٧٩ مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک شماره ٧٩ فرعی از ١٤- 
واقع در اراضی قریه قزلی بخش ١٣ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی حسین رضائیان تائید گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ١٤٠٣/٠٢/١٠

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ١٤٠٣/٠٢/٢٦
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ١٧٠٥١٩٢

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٥٣٦ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ٢٢  شماره  به  فاتحی  محمدعلی  تقاضای ١-آقای   ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٥۸٥
٠٧٩٤٣۸١١٥٤ صادره از سبزوار فرزند نصراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است ٢-خانم فاطمه نساء نهاردانی به شماره شناسنامه ٣ و کد ملی ٢١٢٠۸٥٣٩١٦ صادره 
از گرگان فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ١٩۸ مترمربع از پلاک شماره ١٣٥٦- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٥٧٥۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٩٤٣ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٩٥٢ تقاضای خانم اعظم السادات نجفی قادی به شماره شناسنامه ٩٢١ و کد ملی 
٢٠٩٢٢٧١٠٧٥ صادره از ساری فرزند سیدرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ٦٠۸٠ 
مترمربع از پلاک شماره ٢٩- اصلی واقع در اراضی قریه سرکلاته کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦١١٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٢٠٧ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٢٧٤ تقاضای آقای عمار رحمتی مجدد به شماره شناسنامه ٣٥٤ و کد ملی 
٢١٢١٩٥٦٩٥٦ صادره از گرگان فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ٣٦٠٣ مترمربع از پلاک شماره ١١۸- اصلی 
واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦٢٠۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٩٩٣ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ٥٢ شناسنامه  شماره  به  حسینی  شاه  حامد  آقای  تقاضای   ١٤٠٢١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٥٧٢
٢٢٦٩۸٢۸٤٧١ صادره از علی آباد فرزند محمدجعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
١٤٧٩٥/٦٩ مترمربع از پلاک شماره ٢٥۸- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦٥٠٤

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٤٩١ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ٢٤٤٥٣ شناسنامه  شماره  به  وطنی  شهرام  آقای  تقاضای   ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠١١٠٧
٢١٢٠٢٤٤٢٦١ صادره از گرگان فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ١٦٤/٢٥ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ٣٧٧٧- اصلی بخش یک حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦٧٥٥

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٥٥ و ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٥٣ و ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٥٢ 
و   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٤٩ و   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٥٠ و   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٥١ و 
١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٢٤٤۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤٥ 
و   ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤٢ و   ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤٣ و   ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤٤ و 

١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤١ و ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٤٠ و ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٤٣٩ تقاضای 
١-خانم فاطمه نساء کسائیان به شماره شناسنامه ٢٧٢ و کد ملی ٥٣٠٩٧٩٧٩٦٣ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ مشاع 

از ششدانگ عرصه آن وقف است
٢-آقای سیدحسن کسائیان به شماره شناسنامه ٣١٥ و کد ملی ٥٣٠٩٧٦٩۸٣۸ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ 

مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است
٣-خانم سمیه کسائیان به شماره شناسنامه و کد ملی ٢١١٠٢۸١٠٢٢ صادره از مهدی شهر فرزند سیدمحمود 
در شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ 

عرصه آن وقف است
٤-خانم نجمه بیگم کسائیان به شماره شناسنامه ٢۸٦٦ و کد ملی ٢٢٣٩٥٠۸٦٧١ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ مشاع 

از ششدانگ عرصه آن وقف است
٥-خانم فاطمه زهرا کسائیان به شماره شناسنامه ٣٥۸ و کد ملی ٥٣٠٩۸٢۸٧٢٩ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ مشاع 

از ششدانگ عرصه آن وقف است
٦-آقای سیدابراهیم کسائیان به شماره شناسنامه ٤٥ و کد ملی ٢٢٣٩٧٥٤٧٤٥ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ 

مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است
٧-آقای سیدرضا کسائیان به شماره شناسنامه ٢٣٢ و کد ملی ٥٣٠٩۸١٥٠٠٧ صادره از مهدی شهر فرزند 
سیدمحمود در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل عرصه ٩۸٢ مترمربع از پلاک شماره ١٢٤- اصلی 
واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
عباس عباسی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦٦١٩

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٤۸٧ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  به شماره شناسنامه ٢٠٩٤ و کد  نیا  میرزائی  ابراهیم  آقای  تقاضای   ١٤٠١١١٤٤١٢٤۸٠٠٠٠٧٩٧
٢١٢٢٥٧٠٥٠٤ صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار 
یک سهم مشاع از ٤۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۸١/٦٠ مترمربع از پلاک شماره 
١٢٥- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی عباس علی یعقوبی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٦۸٩٥

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٢٦٠٣١٢٠٠١٠١٣٦٤٠ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠۸٩٧ تقاضای آقای امیرتیام ترمیمی به شماره شناسنامه و کد ملی ٢١١١٧٩٧٦٧٧ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که میزان دو و نیم دانگ مشاع از 
٦دانگ عرصه آن وقف است بمساحت ٤٥۸٣ مترمربع از پلاک شماره ٢٥١- اصلی واقع در اراضی لمسک 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠٦٢

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٢٢٧ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠١٠۸٢ تقاضای شرکت پخش پیام آوران سلامت هیرکان به شماره شناسه ملی 
١٠٧٠٠١٥٢٦٣٧ در ششدانگ اعیانی بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است 
بمساحت ٢٠٥۸/۸٢ مترمربع از پلاک شماره ١١۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠٧١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٤٤٠ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٤٣٠ تقاضای آقای مجید شاهینی به شماره شناسنامه ١٤٣۸ و کد ملی ٢١٢١٥٧١٣٥٣ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
٢٩٤/٢٤ مترمربع از پلاک شماره ١٠- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠٧٧

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٢٠٦ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٤٣٢ تقاضای آقای مجید شاهینی به شماره شناسنامه ١٤٣۸ و کد ملی ٢١٢١٥٧١٣٥٣ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
٢٢٤/٧٢ مترمربع از پلاک شماره ١٠- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠۸١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٢١٤ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٤٢٩ تقاضای آقای مجید شاهینی به شماره شناسنامه ١٤٣۸ و کد ملی ٢١٢١٥٧١٣٥٣ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
٢٣٠/١٩ مترمربع از پلاک شماره ١٠- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدتقی سادات به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠۸٣

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠١٠٠٠٢١٥ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠١٠٠٠٤٣١ تقاضای آقای مجید شاهینی به شماره شناسنامه ١٤٣۸ و کد ملی ٢١٢١٥٧١٣٥٣ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
٢٣٩/٧۸ مترمربع از پلاک شماره ١٠- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدتقی سادات به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠٢/١٠
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٠٢/٢٥

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١٧٠٧٠۸٦

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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درس هایی از
 شهید حسین عباسی

دکتر مصیب عباسی 

امام  اسلامی،  انقلاب  بر شهدای  سلام 
غزه  مقاومت،  جبهه  وشهدای  شهدا 
اسلام،  مجاهدان  بر  درود  فلسطین.  و 
انقلاب وجبهه مقاومت وعرض ارادت  
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  محضر  به 
 . قاسم  حاج  مکتب  شهید  وسرداران 
چه خوش است هر صبح را با نام خدا 
و کلامی از شهیدان راه خدا آغاز کنیم 
زیرا جهت دهی دقیق افکار و رفتار ما 
در این روزگار پر تنش به کلام تعالی 
دارد.  نیاز  خدا  شهدای  و  خدا  بخش 
انس با خداوند ، قرآن وشهدا، قلب را 
نورانی و عقل را پویا و وجدان را بیدار 
وجان را شفا می دهد. وصیت نامه های 
شهدا منبع ارزشمند برای شناخت آرمان 
های انقلاب و نیز یافتن راه مستقیم و 
بی شائبه عبودیت و خدمت به مردم و 
تمدن ایرانی است . در برنامه روزانه ما 
باید مطالعه وصایای شهدا در صدر باشد 
چون چراغی است که در فضای مه آلود 
اقتصادی و فرهنگی و سیاسی مسیر را 
رهنمون  روشن  راه  به  را  ما  و  روشن 
می کنند . شهید عزیز، حسین عباسی 
از جمله شهدایی است که وصیت نامه 
افزایی  معرفت  و  آموز  درس  وزین، 
دارد؛ و عاشقان مکتب انقلاب اسلامی، 
برای ادامه مسیر تا رسیدن به قله تمدن 
نوین اسلامی، به مطالعه این نوع وصایا 
سخت نیازمند هستند . ششم اردیبهشت 

١٤٠٣، سی وهفتمین سالگشت شهید 
نامه  وصیت  است.  عباسی  حسین 
گرانسگ او از جامعیت و سر زندگی 
برخوردار است وگویی مرسم نقشه ایی 
است که برای عبور از شرایط فرهنگی 
واجتماعی امروز به آن احتیاج داریم .

  درس های مهم از سیره و وصیت نامه 
شهید حسین عباسی به شرح زیر است .

۱-  عشق به مناجات و همکلام شدن 
با خداوند وتمرکز بر خلق ادبیاتی که 
موید آن عشق سر شار از ایمان است 
و او توانست این ادبیات را بیافریند و 
در ابتدای وصیت نامه خود قرار دهد .

۲-  ایمان راسخ وآگاهانه به اندیشه وسیره 
امام خمینی ودعوت همه به اطاعت از 
امام و رهبری، چون معتقد بود که صراط 
مستقیم انقلاب اسلامی در استمرار این 
مکتب نهفته است وخود را سرباز جان 
نثار امام خمینی می دانست؛ و در فرازی 
از وصیت نامه اش به آن اذعان می نماید. 
وتعمد  وتعبد  محوری  مسجد   -3
به  نماز  واقامه  مسجد  در  حضور  به 
های  درس  از  دیگری  فراز  جماعت 
ماست.  عزیز  شهید  نامه  وصبت 
انقلابی و احساس  تقویت روحیه   -۴
مسئولیت در عینیت یافتن ارزش های 
دانشگاهی  های  محیط  در  اسلامی 
در  که  است  شهید  از  دیگر  درسی 
است.  داشته  تاکید  آن  به  نامه  وصیت 

۵- تبیین خط انحرافی که در دهه شصت 
انقلاب را تهدید می کرد وانذار دادن به 
این جریان  در شناخت  جوانان ومردم 
انحراف با عنوان باند مهدی هاشمی ودور 
شدن از آن درس مهم دیگر شهید است . 
۶- از منظر شهید، تفکر انحرافی دهه 
انحرافی  خطوط  دیگر  مولد  شصت، 
وفتنه گری بود و روشنگری و نجات 
جهاد  زمره  در  آن  از  انقلاب  و  مردم 
نیز  اکنون  است.  فرهنگی  و  علمی 
قرائت های  قالب  در  انحرافی  خطوط 
اسلامی  جمهوری  ساحت  در  نوین 
در بستر فضای مجازی در حال زایش 
وگسترش است . شهدا از ما می خواهد 
و  امام  مکتب  معرفتی  پشتوانه  با  که 
رهبری در عرصه جنگ شناختی ونرم 
وگاه جنگ سخت چونان شهدا عمل 
کنیم.  قلم وقدم شهید حسین عزیز ما 
بود  ایرانی واسلامی  تعالی تمدن  برای 
وحاضر شد با ایمان متعهدانه وآگاهانه 
از  اسلامی  وانقلاب  اسلام  دفاع  در 
موقعیت های زیبای دنیا به لحاظ کسب 
ثروت وفرصت وشهرت دست کشیده 
و تا سرحد شهادت در صحنه باشد و 
بانه  منطقه  در  ده  کربلای  عملیات  در 
آید. نایل  شهادت  عظمای  فیض  به 

عضو هیات علمی دانشگاه گلستان 

))

پیش بینی کشت ۲۰ هزار هکتار پنبه

جهاد  روغنی  دانه های  و  پنبه  اداره  رئیس 
کشت  بینی  پیش  از  گلستان  کشاورزی 
خبرداد.  گلستان  در  پنبه  هکتار  هزار   ٢٠

موسی  علی  عمومی،  روابط  گزارش  به 
هزار   ١٤ گذشته  سال  کرد:  اظهار  خانی 
استان  کشاورزی  اراضی  از  هکتار   ٥٠٠ و 

پیش  امسال  که  بود  شده  کشت  پنبه 
بینی می شود امسال این میزان به ٢٠ هزار 
هکتار برسد. وی با اشاره به اینکه کشاورزان 

ارقامی  از  بذر  برای  می توانند  گلستانی 
حکمت  و  تابان  لطیف،  گلستان،  چون 
استفاده کنند، افزود: امسال ٣٠٠ تن بذر ضد 
عفونی شده توسط دو شرکت که در استان 
مستقر هستند برای کشاورزان گلستانی در 
نظر گرفته شد. رئیس اداره پنبه و دانه های 
روغنی جهاد کشاورزی گلستان با بیان اینکه 
قیمت هر کیلو بذر پنبه ٦۸ هزار تومان در 
نظر گرفته شده است، گفت: از این میزان 
قیمت بذر مبلغ ٢٠ هزار تومان تحت عنوان 
یارانه توسط دولت و مابقی توسط کشاورز 
پرداخت می شود. وی یادآور شد: اکنون ٩٠ 
تن بذر وارداتی به استان انتقال داده شده و 
در حال توزیع است. موسی خانی با اشاره 
به اینکه کشت پنبه در استان بعد از برداشت 
نخود و باقالا آغاز شده است، اظهار کرد: 
کشاورزان گلستانی تا اواخر خرداد فرصت 
کنند. اقدام  پنبه  کشت  به  نسبت  دارند 

خبر

ذخیره خونی گلستان 
به نقطه امن ۱۰ روزه رسید

ذخیره  گفت:  گلستان  خون  انتقال  مدیرکل 
خونی این استان با افزایش مراجعه مردم برای 
اهدا، به نقطه امن ١٠ روزه رسید که امیدواریم 
روابط  گزارش  به  کند.  پیدا  ادامه  روند  این 
عمومی، فاطمه محمدی اظهار کرد: هفت هزار 
و ٢٢٣ نفر در فروردین ماه برای اهدا خون به 
چهار پایگاه ثابت و نیز پایگاه   های سایر استان 
مراجعه کردند و از این تعداد ٦ هزار و ٣٧٤ نفر 
از جمله ٤٤٣ زن موفق به اهدای خون شدند که 
٩٣١ نفر برای اولین بار خون خود را اهدا کردند. 
محمدی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون هزار 
و ٣٩٥ واحد خون از گلستان به سایر استان های 
متقاضی خون ارسال شد. مدیرکل انتقال خون 
گلستان یادآور شد: سال گذشته ٧٤ هزار و ۸٠٠ 
نفر به مراکز اهدای خون استان مراجعه کردند 
که ٦٥ هزار و ٧٢٠ نفر از جمله سه هزار و ٩٠٠ 
زن موفق به اهدای خون شدند. وی با بیان این 
که آمار اهدای خون گلستان در سال گذشته 
نسبت به سال ماقبل ١٠ درصد بیشتر شد 
گفت: گلستان بیش از سه هزار و ٥٠٠ بیمار 
خاص و نیازمند خون دارد که از این تعداد هزار 
بیمار دیالیزی و ٤٠٠ بیمار مبتلا به تالاسمی 

نیازمند استفاده مستمر از خون هستند. 

۲7 میلیون دلار 
کالای غیرنفتی صادر شد

مدیرکل گمرکات گلستان از صادرات تقریبی ٤٤ 
هزار و ٩١١ تُن انواع کالا از گمرکات این استان به 
کشورهای دیگر در فروردین ماه امسال خبر داد و 
گفت: ارزش صادرات این مقدار کالا ٢٧ میلیون 
و ٣٩۸ هزار دلار بود. به گزارش روابط عمومی، 
شهریار شهریاری اظهار کرد: صادرات این مقدار 
 ٣٦ وزنی  لحاظ  به  گلستان  غیرنفتی  کالای 
درصد و به لحاظ ارزش دلاری ٤٦ درصد بیشتر 
از مدت مشابه سال قبل است. وی افزود: پلی 
اتیلن، پسته، پلی استایرن، پنیر، تخم مرغ، خوراک 
آماده آبزیان، سیب درختی، رب گوجه فرنگی، 
انواع لوله و پروفیل و مفتول آهنی، به ترتیب 
١٠ کالای نخست صادراتی استان گلستان در 
فروردین ماه امسال بوده است. شهریاری اضافه 
کرد: کالاهای غیرنفتی گلستان به ترتیب به ١٥ 
کشور قزاقستان، ترکمنستان، عراق، ازبکستان، 
بلغارستان، افغانستان، رومانی، پاکستان، ارمنستان، 
قرقیزستان،  تاجیکستان،  روسیه،  فدراسیون 
آذربایجان، امارات و گرجستان صادر شده است. 
مدیرکل گمرکات گلستان ادامه داد: در فروردین 
ماه امسال کشور قزاقستان با ٢٩.٥ درصد در رتبه 
نخست و گرجستان با یک صدم درصد در رتبه 

پانزدهم صادرات غیرنفتی گلستان بودند. 

احیای جنگل های هیرکانی با تولید 
و کاشت سه میلیون نهال

رییس اداره جنگل کاری، پارکها و تفرجگاه های جنگلی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: تولید 
سه میلیون نهال از گونه های جنگلی برای احیا و توسعه 

جنگل در این استان با مشارکت چهار نهالستان دولتی 
و بیش از ٦٠ نهالستان بخش خصوصی برای امسال 
هدفگذاری شد.  به گزارش روابط عمومی، رسول مقسم 
اظهار کرد: سال قبل گلستان از محل تولید نهال جنگلی 
٣۸٧ هکتار از عرصه های جنگلی هیرکانی را با کاشت 
بلوط، ون، افرا و خانواده سرو نقره ای احیا کرد یا توسعه 
داد که شامل ٢٠٠ هکتار در منطقه »قلعه قافه« مینودشت، 
١٠٠ هکتار در منطقه »قربان دره« مراوه تپه، ٥٧ هکتار در 
منطقه »جوزچال« رامیان و ٣٠ هکتار در مناطق» عربکلو 

و خسروآباد« گالیکش بود. طبق گزارش مسوولان حوزه 
گلستان،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  جنگل 
سال قبل در قالب اجرای طرح ملی چهارساله کاشت 
یک میلیارد درخت، ٦ میلیون و ۸٠٠ هزار اصله نهال 
جنگلی برای فضای سبز، زراعت چوب، احیا و توسعه 
با بهره گیری از نهالستان های  بیابان  جنگل و مرتع و 
اختیار  در  و  تولید  استان  در  خصوصی  و  دولتی 
استان ها قرار گرفت در حالی که تعهد ایجاد شده برای 
گلستان در این سال پنج میلیون و ٣٠٠ هزار نهال بود. 


